# קשר

קול שופר רבני אירופה

93

גליון צ"ג אדר-ניסן ה'תשס"ט March-April 2009

## באורחות צדיקים

### הגלות - חלק מהגאולה

לחם עוני- המפרשים נחלקו אם הוא סימן על הגלות והעינוי או על החירות. ומדברי רש"י ורמב"ן יראה שהוא על העינוי, ומהר"ל ז"ל לא הוטב בעיניו עיי"ש.